abreviada Nº 320/2025 en la suma total de pesos cinco millones ochenta y seis mil cuatrocientos
setenta y dos con 00/100 centavos ($ 5.086.475,00) de acuerdo al siguiente detalle: a la firma  Di

Gennaro Luciano (CUIT 20-25930469-6) el importe de pesos dos millones quinientos dos mil
quinientos veinticinco con 100/00 centavos ($ 2.502.525,00); a la firma Gil Walter Pablo (CUIT
20-23424572-5) el importe de pesos un millón doscientos cuarenta y dos mil quinientos noventa
y siete con 00/100 centavos ($1.242.597,00); a la firma Lodico Matias Orlando (CUIT 20-
24672731-8) el importe de pesos setecientos setenta mil con 00/100 centavos; a la firma
Andretich Mariano Emanuel (CUIT 20-26627677-0) el importe de pesos doscientos veintitrés
mil con 00/100 centavos ($ 223.000,00); a la firma Esquivel Alicia Rut (CUIT 27-19053547-4) el
importe de pesos ciento cuarenta y cuatro mil con 00/100 ($ 144.000,00); a la firma Express
Software & Hardware (CUIT 30-69032343-1) el importe de pesos ciento dieciseis mil con
00/100 centavos y a la firma Vargas Santiago Dante Joel (CUIT 20-44966679-9) el importe de
pesos ochenta y ocho mil trescientos cincuenta con 00/100 centavos ($ 88.350,00).

ARTICULO 2º: Autorizar a la División Compras a la emisión de la pertinente Orden de Compra
con cargo a: grupo presupuestario 1131 Progrado pesos cuatro millones setecientos ochenta y
cuatro mil catorce con 00/100 centavos ($ 4.784.014,00); 20- Departamento de Ciencias Básicas
pesos trescientos dos mil cuatrocientos cincuenta y ocho con 00/100 centavos ($ 302.458,00).

ARTICULO 3º: Tómese razón, insértese en el Libro de Decretos y Archívese.

 

SAC

Documento firmado digitalmente según OR N° 15/2021 por: Decano Federico Martín
SerraSecretaria Administrativa, Maria Celeste Fernandez.